
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

č. smlouvy objednatele: 745/2018
č. smlouvy zhotovitele:

I. Smluvní strany

město KolínObjednatel
Sídlo
Zastoupený
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Mgr. Bc, Vít Rakušan, starosta města
ve věcech technických

00235440

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou města

IČ
DIČ

9kkbs46
Česká spořitelna a.s., Kolín

3661832/0800

Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

MKOLP001ZE1D

a

STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha
B 7634 vedená u Městského soudu v Praze
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5-Smíchov
Ing. Ondřejem Novákem, předsedou představenstva
Ing. Jiřím Dynkou, členem představenstva

Zhotovitel
Spisová značka
Sídlo
Zastoupený

V zastoupení dle plné

Zástupce zhotovitele v

60838744IČ
DIČ ČZ60838744

8yuchp8
ČSOB a.s.

112071233/0300

ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

II.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 04.01.2018 uzavřely smlouvu o dílo
č. objednatele 1480/2017 na realizaci veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce kanalizace
Kolín, ulice Pod Hroby, Rorejcova, Dukelských hrdinů - III. etapa, ulice Dukelských

hrdinů".

1.

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy o dílo.

1. Na změně termínu dokončení a předání díla. Posun termínu je vyvolán z důvodu objektivních
překážek pro možnost řádného a včasného zhotovení a předání díla zhotovitelem objednateli,

které nebylo možné předvídat:

1



r

• dokončení díla rekonstrukce kanalizace je časově vázané na postup prací investiční dotační 
akce „Výstavba dopravního terminálu Kolín", etapa výstavby komunikace Dukelských hrdinů 
byla s ohledem na složitá dopravně-inženýrská opatřeni zařazena v harmonogramu prací až 
na závěr výstavby.

Článek V. Doba plnění odstavec 1. smlouvy o dílo nově zní:

Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech: 

• termín zahájení stavebních prací
1.

- předpoklad únor 2018,
- 5 pracovních dnů od předání a převzetí staveniště,

- v co nejkratším možném termínu,
v závislosti na koordinaci prací s akcí „Výstavba 
dopravního terminálu", 
nejpozději však do 30.09.2018

• termín dokončení a předání díla

2. Na navýšení ceny za stavební dílo:
• rekonstrukce stoky Jla - DN 400 začíná v křižovatce ulic Rorejcova a Dukelských hrdinů v šachtě ŠJ5; 

délka rekonstruovaného úseku stoky Jla je 150 m, rekonstrukce bude probíhat ve stávající trase a měla 
končit koncovou šachtou ŠJIa-5, těsně na hranici výstavby dopravního terminálu. Finální povrchy tohoto 
úseku jsou řešeny v rámci výstavby terminálu,

• po revizi kanalizace před objednáním šachet bylo zjištěno, že stávající kanalizace pokračuje až ke 
křižovatce s ulicí Sladkovského a není ukončena revizní šachtou. Rozsah prací byl navýšen o tuto trasu 
v délce cca 30 m včetně kompletní opravy komunikace v celé uliční šíři v kvalitě odpovídající akci 
"Výstavba dopravního terminálu Kolín". Obnova finálního živičného povrchu bude realizována současně 
s poslední etapou výstavby terminálu.

Navýšení ceny za stavební dílo činí celkem: 
Cena bez DPH 769.234,00 Kč

Článek VI. Cena díla odstavec 1. smlouvy o dílo nové zní:

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši:1.

Cena bez DPH 4.482.727,29 Kč

IV.

V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo ze dne 04.01.2018 beze 
změn.

1,

2. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou nedílný celek.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 
objednatel a dva zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem souhlasí a na 
důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

4.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 - Rozpočet víceprací

5.

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly 
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena 
Radou města Kolína dne 04.06.2018, usnesení č. 5097/141/RM/2018/Veřejný.

2



2 8 -Oíj- im
z¥,o(f. v Benátkách nad Jizerou dneV Kolíně dne

O

ekonomický vedoucí oblasti
na základě plně moci

Mgr. Bc. Vít Rakušan L
starosta města ř

Mgr. Michael Kašpar
místostarosta města Kolína

553

1.02

vedoucí odd. přípravy a kalkulací
na základě plně moci

STRABAG
STRABAG a.s.
odštěpný závod Praha
Na Bělidlo 193/21, 150 00 Praha 5
(119)

3



o
o

n
<N
O)
<£>

X
CL

a
N

jO
E

O



STRABAG

PLNÁ MOC

STRABAG a.8., IČ 608 38 744
Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 7634

jejímž jménem jednají: Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva
Ing. Jiří Dynka, člen představenstva

Obchodní firma;
se sídlem:
registrace:

zmocňuje
svézaměstnance

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil. Kč (slovy:
sedmdesátipěti miliónů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat
nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plněni.

Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupování obchodní firmy STRABAG
a.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s
dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředné výkon jejich činnosti
včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč (slovy: sedmdesátipěti miliónů
korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2018.

V Praze dne 16.5.2018

InoXíndřej Novák
eredseda představenstva

/STRABAG a.s.

Ing. Jiří Dwnka
člen přecl^tavenstva

STRABAG a.s.

Zmocnění přijímám:

........

jmén
y

Společnost je zapsána v otxiiodnim rejstfiku u Městskét^o soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
Sídlo: Na Bálidle 198/21. CZ-150 00 Praha S/CR. DIČ CZ60838744


